Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Пятое заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от     25.11.2013 г.     №5-19                                                            с.Сластуха

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области
первого созыва

	На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст. 27 Устава Сластухинского МО, личного заявления депутата Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области первого созыва Курбатова Н.А. Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов  Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области первого созыва Курбатова Николая Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.
	2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здание администрации Сластухинского  муниципального образования , а также на официальном сайте в сети Интернет.

Секретарь Совета депутатов
 Сластухинского МО                                                               О.Н.Кабисова